2^o quid agendum sup solutione facienda de nob ecc. ^{cijs} statib
 bris Illm^o Dni.

3^o si ur consiliarijs q in p^{ri}o anno cōducant cōcionator.

4^o si uideatur quod unusquisq possit accipere lapides a Poia
 mine, an debeat prohiberi.

5^o si uideatur q p^{ri}o cane. recōducant, a reconfirmetur

6^o si debeat admitti supplicatio I^o Francis milanesij
 cuius Tenor talis est ut infra.

Supplicatio
 I^o Francis Mi
 Lanepi

Mag^o Priori et uoi alijq^{ue} Confrat^{er}um, Ill^{mo} Deuoto
 orator et filio b della ura mag^o I^o Franc.
 milanese humil^{is} exponit alio v. spect. uoleno
 dignari con il detto p^{ri}mo cōsiliario d un poco
 di sito ouer spatio esistente tra la casa di esso on
 tate et l'orto di san I^oanni col suo solito trāsito
 remettendoli al quidam di lor S. M. o di chi pia
 cera a quelle, atteso et no si fa p^{ri}udicio ad altra
 p^{ri}ona essendo lui ultimo, et lo riceura p^{ri} gra sp^{ri}
 hale de V. S. M. quib^{us} Adia ad u^ota felic^{is} d^{is} cōp^{ri}
 P^{ri}mius V. J. Doct^{or} d^{is} Jacobus Philippus milan. unus est
 cōsiliarijs accedens ad locū ubi cōsulit seruatis ser,
 uadis sic consulendo dixit sup p^{ri}mo q cū porta li,
 p^{ri}nc^{ip}ali d^{is} I^oanni d^{is} gemini, et hospitalis sine aliquatula
 fracke et domū. debeat reuici seu resarciri, et Mag^o
 D. Priores pro reparatione d^{is} portar^{um} habeat faculta
 tē et autem pecunia ex^{hib}endi illis melius uidebitur.
 Cuius dictum et cōsulū uictū est uia omnium uoc^{um} et

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 38, c. 104 v.